UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají tuto smlouvu: 

I. Předmět smlouvy          

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční účelové neinvestiční dotace 

příjemci pro rok 2026 ve výši  737.400,- Kč (slovy: 

Sedmsettřicetsedmtisícčtyřistakorunčeských).  

2. Příjemce se zavazuje použít tento finanční příspěvek na zajištění pokrytí 

výdajů: 25.000,- Kč na Oázu pokoje (20.000,- Kč osobní náklady - hrubé mzdy, 

SP, ZP, 5.000,- Kč provozní náklady), 50.000,- na Charitní odlehčovací službu